
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, dnia 28 czerwca 2016 r. 
 
 

Poz. 16 
 

ZARZĄDZENIE Nr 2  
PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR  

 
z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu Urzędowi Miar  

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 6 w związku z ust. 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U.  
z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) oraz § 5 statutu Głównego Urzędu Miar, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Ministra Gospodarki z dnia 5 kwietnia 2007 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Urzędowi Miar 
(M. P. poz. 324 oraz z 2011 r. poz. 505) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Głównego Urzędu Miar stanowiącym załącznik do zarządzenia  
nr 1 Prezesa Głównego Urzędu Miar z dnia 9 maja 2016 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Głównemu Urzędowi Miar (Dz. Urz. GUM poz. 10), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) wykonuje powierzone mu zadania związane z ochroną informacji niejawnych w zakresie swojej 
właściwości;”; 

2) w § 6 w ust. 2 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 
„8) wykonywanie kompetencji kierownika Urzędu w zakresie realizowania zadań związanych  
z zarządzaniem kryzysowym oraz obronnością i bezpieczeństwem kraju.”; 

3) w § 16 w ust. 2 w pkt 15 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 16. 
 

§ 2. Dyrektor Gabinetu Prezesa dostosowuje regulamin wewnętrzny Gabinetu Prezesa do przepisów 
zarządzenia i przedstawia do zatwierdzenia Dyrektorowi Generalnemu Urzędu w terminie 14 dni od dnia wejścia 
w życie zarządzenia.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Głównego Urzędu Miar. 

 

Prezes Głównego Urzędu Miar: Włodzimierz Lewandowski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 


		2016-06-28T16:14:33+0200




